

JOURNAL

02/05 - 05/06

“Ogni giorno il mio punto di riferimento.”

 app la mia dm
 dm-drogeriemarkt.it



QUI IO SONO
QUI COMPRO

“Una carezza speciale per chi amo.”



Per chi ci fa sempre sentire importanti.

La Festa della Mamma è un'occasione speciale per celebrare la figura materna e ringraziarla per l'amore, la cura e l'attenzione che ci dedica ogni giorno. Da dm troverai una vasta selezione di prodotti pensati appositamente per la cura e il benessere quotidiano: cosmetici naturali e professionali, prodotti per la bellezza, cofanetti regalo, alimenti biologici e non, e molto altro ancora. Esplora un mondo di idee regalo pensate appositamente per chi, come noi, si dedica alla cura della famiglia. Scopri tutti i prodotti nei punti vendita dm e online, su [dm-drogeriemarkt.it](https://www.dm-drogeriemarkt.it) o nell'app **la mia dm**.

I nostri servizi



Elizabeth Arden
Green Tea
crema corpo
idratante con estratto
di tè verde e miele
500 ml
anziché 21,90 €
16⁹⁰ €
33,80 € al l



Elizabeth Arden
Green Tea
bagnodoccia delicato
con oli naturali
al tè verde
500 ml
anziché 14,90 €
11⁹⁰ €
23,80 € al l

YOPE
acqua micellare
purificante, idratante
e antiossidante con
acqua di bambù e
tè matcha
200 ml
anziché 13,90 €
10⁹⁰* €
54,50 € al l



YOPE
acqua essenziale viso
idratante e protettiva
con rosa e cactus
100 ml
10⁹⁰* €
109 € al l



YOPE
burro corpo
nutriente
200 ml, assort.
anziché 11,90 €
8⁹⁹* €
44,95 € al l



Marchio dm
ebelin
rullo viso
massaggiante
tonificante
in quarzo rosa
1 pezzo
10⁹⁰ €



Marchio dm
alverde
set regalo Alles Liebe
con estratto di rosa bio
e olmaria bio
crema-olio doccia 150 ml
crema viso e corpo 150 ml
crema mani 75 ml

Marchio dm
Balea
siero viso
ultra nutriente e
antiossidante con
vitamina C
30 ml
5⁹⁹ €
199,67 € al l



Offerte valide dal 02/05 al 05/06/2024.
* Disponibile solo in alcuni punti vendita.

-30%

NOVITÀ

L'ORÉAL PARIS
Prime Lab
primer viso 24h
illuminante con
4% di niacinamide
assort.
anziché 16,90€
11,79 €

-32%

DEBORAH MILANO
Formula Pura
correttore liquido con
olio di cetriolo bio
assort.
anziché 11,90€
7,99* €

NOVITÀ

essence
Skin tint
fondotinta SPF 30
idratante con
aloe vera e
acido ialuronico
assort.
4,99 €

-28%

WELEDA
mousse viso
detergente delicata
e rinfrescante con
acqua di amamelide bio
150 ml
anziché 13,90€
9,90* €
66€ al l

cosmetica naturale
certificata

WELEDA
Skin Food
crema viso e corpo
elasticizzante
e nutriente
75 ml, assort.
8,99 €
119,87€ al l

cosmetica naturale
certificata

NOVITÀ

Prodotti vegani
cruelty free certificati VeganOK
e PETA. Formule nutrienti
dalle texture delicate
composte al 98% di
ingredienti naturali.

essence
Baby Got
blush liquido
con applicatore
in spugna
assort.
4,19 €

-24%

MAYBELLINE NEW YORK
City Bronzer
terra abbronzante
e modellante con
burro di cacao
assort.
anziché 11,90€
8,99 €

-30%

NOVITÀ

MAX FACTOR
2000 Calorie
gloss labbra
rimpolpante
e idratante con
acido ialuronico
assort.
anziché 12,90€
8,99* €

-23%

NOVITÀ

7DAYS
my beauty week
crema viso giorno
e notte idratante
50 ml, assort.
anziché 12,90€
9,90* €
198€ al l

-24%

NOVITÀ

7DAYS
my beauty week
crema viso
concentrata con
roller massaggiatore
v-shape Face Fit
40 ml, assort.
anziché 13,90€
10,50* €
262,50€ al l

-20%

**EVERYDAY FOR
FUTURE**
olio viso detergente
struccante con
estratti naturali
75 ml, assort.
anziché 14,90€
11,90* €
158,67€ al l

-35%

NOVITÀ

DEBORAH MILANO
like a Pro
mascara
volumizzante e
allungante con
acido ialuronico
assort.
anziché 13,90€
8,99 €

catrice
Ink
eyeliner con
punta sottile
a lunga durata
3,99 €

-32%

NOVITÀ

L'ORÉAL PARIS
Infaillible
spray viso fissante
a lunga tenuta
anziché 11,90€
7,99 €

Il tonico **Beauty Expert**
di Balea si prende cura
del tuo viso con pantenolo
e allantoina ad effetto
lenitivo e con glicerina
che supporta il naturale
equilibrio della pelle.

-24%

NIVEA
Cellular Luminous 630°
siero viso giorno e
notte anti-età e
anti-macchie
30 ml
anziché 24,90€
18,90 €
630€ al l

-24%

NOVITÀ

**EVERYDAY FOR
FUTURE**
siero viso solido in
stick emolliente e
lenitivo con estratti
naturali
30 g, assort.
anziché 11,90€
8,99* €
299,67€ al kg

-30%

7DAYS
gel glitter
illuminante
per viso e corpo
assort.
anziché 7,99€
5,59* €

-32%

RIMMEL LONDON
Kind & Free
smalto rinforzante
assort.
anziché 5,90€
3,99 €

-30%

RIMMEL LONDON
60 seconds Super Shine
smalto a lunga durata
assort.
anziché 3,99€
2,79 €

Marchio dm

Balea
Beauty Expert
tonico viso idratante
lenitivo e illuminante
100 ml
4,29 €
42,90€ al l

Marchio dm

alverde
acqua profumata
rinfrescante
ai fiori di rosa bio
100 ml
3,49 €
34,90€ al l

cosmetica naturale
certificata

-21%

Labello
balsamo labbra 24h
con ingredienti di
origine naturale
4,8 g, assort.
anziché 3,29€
2,59 €
539,58€ al kg

Con microgranuli naturali di Perlite Vulcanica.



-22%

GEOMAR
scrub doccia 2in1 con oligoelementi del Mar Morto 250 ml, assort. anziché 4,49 €
3,49* €
13,96 € al l



-20%

REVUELE
scrub corpo fruttato 200 ml, assort. anziché 4,99 €
3,99 €
19,95 € al l



-30%

NOVITÀ

REVUELE
botanical care gel doccia 400 ml, assort. anziché 3,99 €
2,79 €
6,97 € al l



-21%

leocrema
trattamento corpo funzionale 200 ml, assort. anziché 6,99 €
5,49 €
27,45 € al l



-24%

GEOMAR
fango d'alga oceanica anticellulite rimodellante con tris di sali 600 g anziché 11,90 €
8,99 €
14,98 € al kg



-20%

martini SPA
spugna scrub profumata con estratto di bambù 1 pezzo anziché 2,89 €
2,29 €



LIMITED EDITION

Spuma di Sciampagna
bagnodoccia crema 2 pezzi x 650 ml assort.
3,49 €
2,69 € al l



-23%

Q+A
crema corpo funzionale 250 ml, assort. anziché 12,90 €
9,90 €
39,60 € al l



-35%

VELSA
kit bende drenanti 1 pezzo, assort. anziché 19,90 €
12,90 €



-24%

l'Erboristica
siero corpo sensoriale bifase con ingredienti naturali 150 ml, assort. anziché 9,90 €
7,49* €
49,93 € al l



-28%

Scholl
Expert Care deo spray piedi 48h 150 ml anziché 4,89 €
3,49 €
23,27 € al l



-25%

Scholl
Expert Care maschera piedi in tessuto 1 paio, assort. anziché 4,39 €
3,29 €



-25%

MARIO FISSI
sapone solido con ingredienti vegetali 125 g, assort. anziché 1,59 €
1,19* €
9,52 € al kg



-25%

equilibra
olio puro di mandorle dolci elasticizzante 250 ml anziché 5,99 €
4,49 €
17,96 € al l



Marchio dm

Balea
rasoio monouso a due lame con aloe vera e vitamina E 10 pezzi
1,19 €
0,12 € al pz



-28%

intima+
detergente intimo delicato 500 ml, assort. anziché 4,19 €
2,99 €
5,98 € al l



-23%

FRIA
Intima salviettine intime delicate con estratto di calendula 12 pezzi anziché 1,29 €
0,99 €
0,08 € al pz



-23%

LINES
Idea assorbenti conf. 7 - 13 pezzi assort. anziché 1,29 €
0,99 €
0,08 - 0,15 € al pz



-20%

Veet
Expert strisce depilatorie 12 pezzi, assort. anziché 5,39 €
4,29 €
0,36 € al pz



-24%

Strep
Sugaring cera depilatoria pronta all'uso con zucchero di canna e miele 250 ml anziché 6,99 €
5,29 €
21,16 € al l

NOVITÀ

Formula bifasica con attivi concentrati e piante alpine infuse in acque termali. Ricca di sali minerali e proprietà rigeneranti, remineralizzanti e protettive della pelle.

Il benessere a portata di click!

DAL 29/04 AL 12/05
-10%
SOLO ONLINE SU**



-26%

NOVITÀ

FRANCK PROVOST PARIS
shampoo o balsamo professionale assort.
anziché 4,99€
3,69€

-30%

BaByliss
asciugacapelli professionale 2100 W
anziché 49,90€
34,90*€

-30%

BaByliss
ferro arricciacapelli
anziché 39,90€
27,90*€

-23%

SENSODYNE
spazzolino per denti sensibili
1 pezzo, assort.
anziché 2,85€
2,19€

-22%

DISPOSITIVO MEDICO

SENSODYNE
Repair & Protect whitening
75 ml, assort.
anziché 4,79€
3,69€
49,20€ al l

-37%

PHILIPS
sonicare
1100
Exceptional cleaning

-26%

NOVITÀ

head & shoulders
shampoo antiforfora per cute e capelli
250 ml, assort.
anziché 3,79€
2,79€
11,16€ al l

-25%

Vitalcare
shampoo trattamento intensivo
500 ml, assort.
anziché 3,99€
2,99€
5,98€ al l

-26%

Vitalcare
balsamo trattamento intensivo
250 ml, assort.
anziché 2,99€
2,19€
8,76€ al l

Oral-B
dentifricio professionale
75 ml, assort.
anziché 3,99€
2,99€
39,87€ al l

-25%

Oral-B
Pro-Expert collutorio professionale 24h
500 ml
anziché 3,49€
2,59€
5,18€ al l

PHILIPS
sonicare
spazzolino elettrico 1100 Series 1
1 pezzo
anziché 31,90€
19,90€

“L'hair care a cui non rinuncio!”

DAL 13/05 AL 19/05
-10%
SOLO ONLINE**
SU CURA CAPELLI



-26%

Vitalcare
siero trattamento intensivo
100 ml, assort.
anziché 6,49€
4,79€
47,90€ al l

-33%

Vitalcare
Matt Wax cera effetto opaco
100 ml, assort.
anziché 4,49€
2,99€
29,90€ al l

-25%

NOVITÀ

GARNIER
Color Sensation gel per colorazione permanente assort.
anziché 3,49€
2,59€

-26%

Schwarzkopf
Palette oleo colorazione permanente assort.
anziché 6,49€
4,79€

Igiene orale perfetta, anche in viaggio.

-30%

GUM
kit da viaggio spazzolino, dentifricio, filo e scovolini interdentali assort.
anziché 4,99€
3,49€

-36%

Pasta del Capitano
dentifricio trattamento mirato
75 ml, assort.
anziché 1,49€
0,95€
12,67€ al l

-33%

Pasta del Capitano
spray alito fresco con propoli e menta
15 ml
anziché 2,99€
1,99€
132,67€ al l

-27%

NOVITÀ

TePe
scovolini interdentali
6 pezzi, assort.
anziché 6,89€
4,99€
0,83€ al pz

-25%

Oral-B
Essential filo interdentale cerato
50 m, assort.
anziché 3,49€
2,59€

-33%

Rigoni di Asiago
Natù bio
composta di frutta
senza zuccheri
aggiunti
240 g, assort.
anziché 2,99€

BIO
VEGAN

1,99€
8,29€ al kg

-30%

KoRo
crema spalmabile
crunchy di arachidi
250 g
anziché 3,59€

BIO
VEGAN

2,49€
9,96€ al kg

BIO
VEGAN

Damiano
Tahin
crema spalmabile
di sesamo
180 g
anziché 2,49€

2,49€
13,83€ al kg

-28%

VitaSnella
le Linfe
acqua funzionale
500 ml, assort.
anziché 1,39€

0,99€
1,98€ al l

-25%

NORDA
acqua minerale
1,5 l, assort.
anziché 0,39€

0,29€
0,19€ al l

-22%

SAN BENEDETTO
Skin Care
acqua aromatizzata
con zinco, collagene
e acido ialuronico
220 ml
anziché 1,09€

0,85€
3,86€ al l

BIO

Marchio dm
dmBio
pane integrale
croccante con
farro e segale
250 g
anziché 1,99€

1,99€
7,96€ al kg

-23%

BIO

SGAMBARO
pasta di farro
dicocco
500 g, assort.
anziché 2,59€

1,99€
3,98€ al kg

BIO
VEGAN

Marchio dm
dmBio
topping vegano
per pasta con
mandorle, anacardi
e lievito alimentare
80 g
anziché 2,99€

2,99€
37,38€ al kg

-28%

VERUM
bevanda gassata
senza aromi, coloranti
e conservanti
200 ml, assort.
anziché 1,19€

0,85€
4,25€ al l

-23%

VÖSLAUER
Balance Juicy
bevanda rinfrescante
alla frutta
750 ml, assort.
anziché 1,29€

0,99€
1,32€ al l

BIO
VEGAN

Marchio dm
dmBio
smoothie arancia,
carote e limone con
vitamina A, C ed E
250 ml
anziché 1,99€

1,99€
7,96€ al l

Un pieno di energia!

Una corretta integrazione proteica è fondamentale per ottenere i massimi risultati nelle tue prestazioni sportive. Scegli tra i diversi formati e gusti l'apporto proteico che fa per te: dai frullati, alle proteine in polvere fino alle barrette energetiche. Scopri di più.



-25%

NOVITA

Pellito
Lov
snack all'avena
con frutta
70 g, assort.
anziché 1,99€

1,49€*
21,29€ al kg

-30%

Ricola
caramelle con
erbe delle Alpi
Svizzere
68 g, assort.
anziché 1,99€

1,39€
20,44€ al kg

-32%

BIO

BjORG
bevanda vegetale
1 l, assort.
anziché 2,79€

1,89€

-37%

alpro
bevanda vegetale
senza zuccheri
1 l, assort.
anziché 3,19€

1,99€

-23%

Aptamil
latte in polvere 2
830 g
anziché 16,90€

12,90€
15,54€ al kg

-22%

PESOFORMA
smoothie per
il controllo del peso
436 g, assort.
anziché 10,29€

7,99€
18,33€ al kg

Marchio dm

Sportness
barretta energetica
Natural Energy con
fiocchi d'avena
integrali, mirtillo,
ribes e lamponi
40 g
anziché 1,39€

1,39€
34,75€ al kg

BIO

Marchio dm
babylove
barrette frutta
e cereali
multipack
4 pezzi x 25 g
anziché 2,49€

2,49€
24,90€ al kg

-20%

Plasmon
Spremi e gusta
purea 100% frutta
100 g, assort.
anziché 0,99€

0,79€
7,90€ al kg

-21%

HiPP
Baby Sugo
ragù di carne
2 pezzi x 80 g
anziché 2,79€

2,19€
13,69€ al kg

Acquista ora su
dm-drogeriemarkt.it



App la mia dm

Con filtri solari biodegradabili, per preservare i coralli e gli organismi marini, e imballaggi sostenibili. I solari Sundance sono l'ideale per una protezione efficace nel rispetto dell'ambiente e della salute della pelle.



Marchio

SUNDANCE
spray solare
SPF 30
50 ml
1⁹⁹ €
39,80€ al l



-28%

HAWAIIAN Tropic
Silk Hydration
lozione solare SPF 30
idratante e resistente
all'acqua
180 ml
anziché 13,90€
9⁹⁰ €
55€ al l



-24%

HAWAIIAN Tropic
Silk Hydration
crema solare viso
SPF 30 idratante e
resistente all'acqua
50 ml
anziché 8,99€
6⁷⁹ €
135,80€ al l



-34%

Spuma di Sciampagna
detersivo liquido
per lavatrice
38 lavaggi, assort.
anziché 4,99€
3^{29*} €
0,09€ a lav.



Coccolino
ammorbidente
concentrato
42 lavaggi
assort.
2⁹⁹ €
0,08€ a lav.



ACE
candeggina
classica
3 l
1^{89*} €
0,63€ al l



-28%

NOVITÀ NIVEA SUN
crema solare viso
SPF 50+
40 ml, assort.
anziché 13,90€
9⁹⁰ €
247,50€ al l



-29%

NIVEA SUN
kids protect & care
spray solare SPF 50+
per bambini
extra resistente
all'acqua
270 ml, assort.
anziché 16,90€
11⁹⁰ €
44,07€ al l



LYSOFORM
detersivo
disinfettante
per pavimenti
1,1 l, assort.
2¹⁹ €
2€ al l



LIMITED EDITION

WC NET
gel disincrostante
bipacco
2 pezzi x 700 ml
2⁹⁹ €
2,14€ al l



-30%

PIZ BUIN
latte solare SPF 50+
per pelli sensibili
200 ml, assort.
anziché 19,90€
13⁹⁰ €
69,50€ al l



-29%

PIZ BUIN
crema solare
SPF 30 idratante
200 ml
anziché 16,90€
11⁹⁰ €
59,50€ al l



-24%

NOVITÀ bondi sands
balsamo labbra
SPF 50+
1 pezzo, assort.
anziché 4,99€
3⁷⁹ €

Scottex
Tutti Giorni
fazzoletti 4 veli
12 pacchetti
anziché 2,29€
1⁴⁹ €
0,13€ a pacchetto



-34%



-30%

Scottonelle by Scottex
carta igienica
2 veli
4 maxi rotoli
anziché 3,99€
2⁷⁹ €
0,70€ a rotolo



-30%

Tutto
Cucina
carta da cucina 2 veli
2 rotoli
anziché 3,59€
2⁴⁹ €
1,25€ a rotolo



-29%

NIVEA SUN
latte doposole
200 ml, assort.
anziché 9,90€
6⁹⁹ €
34,95€ al l



-20%

chicco
Natural
braccialetto
profumato con
citronella
1 pezzo
anziché 2,49€
1⁹⁹ €



-30%

VAPE DERM
Herbal
lozione antipuntura
contro zanzare
comuni e tigre
100 ml
anziché 6,79€
4⁶⁹ €
46,90€ al l



-25%

Citrosil
spray disinfettante
per tessuti e superfici
300 ml, assort.
anziché 3,99€
2⁹⁹ €
9,97€ al l



-25%

glade
ricarica per
profumatore
elettrico con
oli essenziali
20 ml, assort.
anziché 3,99€
2^{99*} €



-23%

Raid
esca
scarafaggi
6 pezzi
anziché 6,49€
4⁹⁹ €
0,83€ al pz

Ogni tuo acquisto vale di più.

Accumula sconti e ottieni vantaggi esclusivi con il programma fedeltà nell'app **la mia dm**.

NOVITÀ

Con l'app
la mia dm

-10%

sul primo acquisto*

Più acquisti,
più accumuli,
più risparmi.

 App la mia dm



Scarica l'app
e accedi al
programma
fedeltà

* Come da condizioni nell'app.

 App la mia dm
 dm-drogeriemarkt.it



QUI IO SONO
QUI COMPRO

Più acquisti...



Scarica l'app **la mia dm** e crea un account. Otterrai subito un coupon di benvenuto del **10% di sconto** e **tanti sconti esclusivi**. Acquista online, o in negozio scansionando la tua carta digitale: hai tempo fino al 30/04/2025 per raggiungere le soglie di spesa e ottenere **coupon vantaggiosi**. Con l'app la mia dm la tua fedeltà verrà premiata!

...più risparmi!



In più, fino al 05/06/2024 attiva i coupon* nell'app **la mia dm** e ottieni sconti esclusivi in negozio e online:

Soglie di spesa

Coupon

primo acquisto

1+1
gratis

docciaschiuma Balea

50 €

-10%

sul tuo prodotto preferito

100 €

-10%

su tutte le marche dm

200 €

-20%

sul tuo prodotto preferito

400 €

-15%

su tutte le marche dm

600 €

-30%

sul tuo prodotto preferito

800 €

-15%

su tutta la spesa

1200 €

-20%

su tutta la spesa

-25%

SU TUTTI I PRODOTTI



-30%

SU TUTTI I PRODOTTI



-25%

SU TUTTI I PRODOTTI
DI CURA VISO

GARNIER



-30%

SU TUTTI I PRODOTTI

PALMOLIVE



Puoi trovare tutte le informazioni e i dettagli online su [dm-drogeriemarkt.it](https://www.dm-drogeriemarkt.it) e nell'app **la mia dm**.



App la mia dm



Acquista subito.

* Come da condizioni nell'app. | Gemäß AGB in der App.

